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Siunattua uuden vuoden alkua!  

Minulla on ilo saada lähettää teille vuoden ensimmäinen Toivoa naisille -rukouskalenteri, 
jonka avulla rukoilemme Itä-, Etelä- ja Kaakkois-Aasian aiheiden puolesta. Helmikuulla 
rukoilemme voimaa ja hengellistä kasvua. Itseäni kosketti todella paljon Kambodžan Toivoa 
naisille -työn koordinaattorin teksti. Hän kertoo, kuinka moni nainen kantaa taakkaa, joka on 
syntynyt hyväksikäytöstä, vaientamisesta ja mahdollisuuksien puutteesta. Kuitenkin valo 
loistaa myös syvän kärsimyksen keskellä ohjelmien välityksellä. Ohjelmat eivät vain lisää 
tietoisuutta vaan johtavat naiset toivon ja paranemisen todellisille lähteille – Jeesuksen 
Kristuksen kohtaamiseen. Hän antaa valon pimeisiin paikkoihin. Rukoukseni on, että 
mahdollisimman moni nainen Kambodžassa löytää nämä ohjelmat ja saavat tietoa, 
lohdutusta mutta ennen kaikkea kohtaavat Jeesuksen. Jätetään Kambodžan naiset sekä kaikki 
rukouskalenterin aiheet Kaikkivaltiaan Jumalan hoitoon. 

Vuonna 2026 jatkamme Toivoa naisille -työn radio-ohjelmien tukemista TWR:n kautta 
Indonesiassa, Kambodžassa, Japanissa, Turkissa ja Keski-Aasiassa. Keski-Aasiassa tuemme 
lisäksi Toivoa naisille -työn sosiaalisen median kehittämistä. Tuemme paikallisen Toivoa 
naisille -koordinaattorin työtä Kambodžassa ja Pohjois-Kyproksella, Kätketyt aarteet- 
ohjelmasarjan koordinaattoria, kurdityön koordinaattoreita Turkissa sekä arabiankielisen 
sosiaalisen median parissa työskentelevää työntekijää. Tuemme Intian Word Resounds 
Todayn (WRT) kautta naisille suunnattuja televisio-ohjelmia kuudella kielellä. Kätketyt aarteet 
-ohjelmasarja käännetään tarvelähtöisesti mandariinin sekä farsin kielille. 

Sansan lähetystyöntekijä Miia da Silva työskentelee Irlannista käsin Toivoa naisille -työn 
koordinaattorina. Sirpa Rissanen vastaa CAMENA-alueen, Ilkka Kastepohja Intian ja Kristiina 
Ojala Kaakkois-Aasian Toivoa naisille -hankkeista. 
 

Kaikille avoin Varustamo-tapahtuma järjestetään 6.-8.2.2026 Jyväskylän kristillisellä 
opistolla, joka sijaitsee Kuokkalan kaupunginosassa, Sulkulantie 28, n. 3 km 
keskustasta. Tapahtumassa pääpuhujana Etiopian Mekane Yesus -kirkon mediatyön johtaja, 
pastori Wakshuma Terefe.  Wakshuma Terefe on paikalla perjantai-illan ja 
lauantaina lounaaseen saakka. Lauantai-illassa esiintyy musiikkipastori Severi Laakso ja 
samalla julkistetaan Sansan vapaaehtoinen 2025. Sitovat ilmoittautumiset 15.1. mennessä 
Lisätietoja viikonlopusta sekä ilmoittautuminen Tiina Virtanen va. yhteisötoimintojen 
koordinaattori tiina.virtanen@sansa.fi, p. 050 551 6180 (työpäivät yleensä ti, ke, to). Tervetuloa 
mukaan! 

mailto:tiina.virtanen@sansa.fi,


Sansan virallinen kolehtipyhä on 15.3.2026. Kolehdin kohde: Naisten ja perheiden parissa 
tehtävälle mediatyölle Aasiassa. Kolehdin tuotolla tehdään radio- ja tv-ohjelmia sekä 
perhetyötä naisten ja perheiden parissa Aasiassa. 

 

Lopuksi haluan jakaa teidän kanssanne muutaman kuuntelijatarinan: 

”Kiitos kuin jaoitte Sanaa. Se muistutti minua siitä, ettei ole suurempaa rakkautta kuin 
Jumalan rakkaus. Maailmassa, joka usein tuntuu kylmältä ja itsekkäältä, tämä totuus on niin 
lohdullinen. Hänen rakkautensa antaa meille rauhan ja auttaa meitä jatkamaan eteenpäin." 
Ginting, Indonesia 

"Ohjelman hartaushetki oli todella kaunis. Se ohjasi meitä naisia lempeästi, ohjasi etsimään 
rauhaa ja lepoa yksin Jumalasta. Kaikkien kiireisten päivien ja huolien keskellä meitä 
muistutetaan, että vain Jumalassa voimme löytää todellisen levon. Kiitos tästä ihanasta 
ohjelmasta, joka johdattaa meitä lähemmäksi Häntä." Endang, Jaava 

"Pidän Toivoa naisille-radio-ohjelman tunnuskappaleesta. Ohjelma tulee joka tiistai-ilta ja 
nautin sen kuuntelemisesta. En ole kristitty, enkä uskonnollinen. En tiedä, mitä Jumalaan 
uskominen tarkoittaa. Silti tässä ohjelmassa nuo kolme naista ovat hyvin kohteliaita ja 
lempeitä, ja heidän vuorovaikutuksensa on mielestäni todella miellyttävää. Näen, että he 
kaikki pohtivat elämäänsä syvällisesti, ja odotan innolla tätä ohjelmaa. Toivon, että jatkatte 
keskustelua naisten ainutlaatuisista aiheista, kuten vaihdevuosista, joista puhuitte tänään. 
Toivon, että lähetykset jatkuvat" Kyoto, Japani 

 

 

 

 

Runsasta Jumalan siunausta! 

Satu 

Satu Hauta-aho  

Yhteyspäällikkö, Toivoa naisille -työ 

satu.hauta-aho@sansa.fi 

p. 050 588 6381 
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